ДОГОВОР  НА ПОЖЕРТВОВАНИЕ
                         «        »                        20__
     ____________________   в лице________  _____________________________________
ИМЕНУЕМЫЙ в дальнейшем «Даритель»,   и некоммерческая организация
    МОУ Волосовская СОШ №1   в  лице  Симаковой  Надежды Владимировны

ИМЕНУЕМАЯ в дальнейшем «Одаряемый»    действующей на основании  Устава,  совместно именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1 «Даритель» безвозмездно передает «Одаряемому»  денежные средства в форме добровольного пожертвования в сумме_________________рублей__(___________________)_  в собственность на ведение у ставной деятельности.

                                 2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 «Даритель» обязуется в течении _10___________дней с момента подписания настоящего договора передать «Одаряемому» денежные средства.
Передача денежных средств осуществляется на расчетный счет  «Одаряемого»

2.2 «Одаряемый» вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться.

Отказ «Одаряемого» от дара должен быть совершен в письменной форме.

В этом случае договор дарения считается расторгнутым с момента получения «Дарителем» отказа.

2.3. «Одаряемый» обязан использовать полученное по настоящему договору денежные средства исключительно для реализации целей, указанных в его Уставе,

А именно: ____________
2.4. Если использование денежных средств, в соответствии с целями, указанными в п.2.3. становится невозможным, вследствие изменившихся обстоятельств , оно может быть использовано по другому назначению лишь с согласия «Дарителя».

2.5. Использование переданных по настоящему договору денежных средств не в соответствии с целями, указанными в п.2.3., а также, в случае нарушения «Одаряемым» правил, установленных п.2.4., дает право «Дарителю» требовать отмены пожертвования.

2.6. «Одаряемый» представляет «Дарителю» отчет об использовании денежных средств, а также предоставляет ему возможность знакомиться с финансовой, бухгалтерской и иной документацией, свидетельствующей об использовании переданных по настоящему договору денежных средств.

2.7. «Одаряемый» ведет обособленный учет использованных денежных средств.

3.Прочие условия

3.1Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.
3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой Стороны.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему «Договору» должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

4. Адреса и подписи сторон
Даритель

Одаряемый

          МОУ Волосовская СОШ №1
                                                                                                        188410 г Волосово  Гатчинское ш д 10
КПП 470501001
ИНН 4717006155
                                                                                                          КБК 00000000000000000 180
Р\с 40701810000001002118
ОКАТО 41206501000
БИК 044106001
Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Ленинградской области УФК Отдел №2 л/сч 20456Ш08940
Ф.И.О _____________________